
令和４年度地域包括支援センター事業評価結果一覧（行政評価）

令和４年度 前年度 令和４年度 前年度 令和４年度 前年度 令和４年度 前年度 令和４年度 前年度 令和４年度 前年度 令和４年度 前年度 令和４年度 前年度 令和４年度 前年度 令和４年度 前年度 令和４年度 前年度
１．組織／運営体制 4.0 3.8 3.5 3.6 3.9 3.9 3.9 4.0 4.0 4.0 3.9 3.9 4.0 4.0 3.5 3.7 3.9 3.9 3.8 4.0 3.8 3.9
２．総合相談支援業務 4.0 3.4 4.0 4.0 4.0 4.0 3.8 3.8 3.9 3.7 4.0 3.7 4.0 3.8 4.0 3.9 4.0 3.8 4.0 4.0 4.0 3.8
３．権利擁護業務 3.5 3.3 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 3.5 3.2 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 3.9 3.9
４．包括的・継続的ケアマネジメント支援 4.0 4.0 4.0 3.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 3.7 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 3.8 4.0 4.0 4.0 3.8
５．地域ケア会議 4.0 3.5 3.6 3.6 3.5 3.5 2.6 3.0 2.3 2.3 3.6 3.6 4.0 4.0 4.0 3.6 3.5 3.6 3.1 3.1 3.4 3.4
６．介護予防ケアマネジメント、介護予防支援 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0
7．在宅医療・介護連携 4.0 4.0 4.0 3.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 3.0 4.0 4.0 3.0 4.0 3.9 3.8
８．認知症高齢者支援 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 2.5 4.0 3.9
９．生活支援体制整備 4.0 2.5 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 3.9
10．鎌倉市指定事業 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 3.3 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 3.9

　　

鎌倉市平均聖テレジア第２鎌倉市社会福祉協議会
大項目

鎌倉きしろ 鎌倉静養館 聖テレジア みどりの園鎌倉 湘南鎌倉 きしろ ふれあいの泉 ささりんどう鎌倉

0.0

1.0

2.0

3.0

4.0
１．組織／運営体制

２．総合相談支援業務

３．権利擁護業務

４．包括的・継続的ケアマネジメ

ント支援

５．地域ケア会議

６．介護予防ケアマネジメント、

介護予防支援

7．在宅医療・介護連携

８．認知症高齢者支援

９．生活支援体制整備

10．鎌倉市指定事業

鎌倉市社会福祉協議会

令和４年度

前年度
0.0

1.0

2.0

3.0

4.0
１．組織／運営体制

２．総合相談支援業務

３．権利擁護業務

４．包括的・継続的ケアマネジメ

ント支援

５．地域ケア会議

６．介護予防ケアマネジメント、

介護予防支援

7．在宅医療・介護連携

８．認知症高齢者支援

９．生活支援体制整備

10．鎌倉市指定事業

鎌倉きしろ

令和４年度

前年度

0.0

1.0

2.0

3.0

4.0
１．組織／運営体制

２．総合相談支援業務

３．権利擁護業務

４．包括的・継続的ケアマネジメ

ント支援

５．地域ケア会議

６．介護予防ケアマネジメント、

介護予防支援

7．在宅医療・介護連携

８．認知症高齢者支援

９．生活支援体制整備

10．鎌倉市指定事業

鎌倉市平均

令和４年度

前年度

0.0

1.0

2.0

3.0

4.0
１．組織／運営体制

２．総合相談支援業務

３．権利擁護業務

４．包括的・継続的ケアマネジメ

ント支援

５．地域ケア会議

６．介護予防ケアマネジメント、

介護予防支援

7．在宅医療・介護連携

８．認知症高齢者支援

９．生活支援体制整備

10．鎌倉市指定事業

鎌倉静養館

令和４年度

前年度

0.0

1.0

2.0

3.0

4.0
１．組織／運営体制

２．総合相談支援業務

３．権利擁護業務

４．包括的・継続的ケアマネジメ

ント支援

５．地域ケア会議

６．介護予防ケアマネジメント、

介護予防支援

7．在宅医療・介護連携

８．認知症高齢者支援

９．生活支援体制整備

10．鎌倉市指定事業

聖テレジア

令和４年度

前年度
0.0

1.0

2.0

3.0

4.0
１．組織／運営体制

２．総合相談支援業務

３．権利擁護業務

４．包括的・継続的ケアマネジメ

ント支援

５．地域ケア会議

６．介護予防ケアマネジメント、

介護予防支援

7．在宅医療・介護連携

８．認知症高齢者支援

９．生活支援体制整備

10．鎌倉市指定事業

聖テレジア第２

令和４年度

前年度
0.0

1.0

2.0

3.0

4.0
１．組織／運営体制

２．総合相談支援業務

３．権利擁護業務

４．包括的・継続的ケアマネジメ

ント支援

５．地域ケア会議

６．介護予防ケアマネジメント、

介護予防支援

7．在宅医療・介護連携

８．認知症高齢者支援

９．生活支援体制整備

10．鎌倉市指定事業

みどりの園鎌倉

令和４年度

前年度

0.0

1.0

2.0

3.0

4.0
１．組織／運営体制

２．総合相談支援業務

３．権利擁護業務

４．包括的・継続的ケアマネジメ

ント支援

５．地域ケア会議

６．介護予防ケアマネジメント、

介護予防支援

7．在宅医療・介護連携

８．認知症高齢者支援

９．生活支援体制整備

10．鎌倉市指定事業

湘南鎌倉

令和４年度

前年度
0.0

1.0

2.0

3.0

4.0
１．組織／運営体制

２．総合相談支援業務

３．権利擁護業務

４．包括的・継続的ケアマネジメ

ント支援

５．地域ケア会議

６．介護予防ケアマネジメント、

介護予防支援

7．在宅医療・介護連携

８．認知症高齢者支援

９．生活支援体制整備

10．鎌倉市指定事業

きしろ

令和４年度

前年度
0.0

1.0

2.0

3.0

4.0
１．組織／運営体制

２．総合相談支援業務

３．権利擁護業務

４．包括的・継続的ケアマネジメ

ント支援

５．地域ケア会議

６．介護予防ケアマネジメント、

介護予防支援

7．在宅医療・介護連携

８．認知症高齢者支援

９．生活支援体制整備

10．鎌倉市指定事業

ふれあいの泉

令和４年度

前年度

0.0

1.0

2.0

3.0

4.0
１．組織／運営体制

２．総合相談支援業務

３．権利擁護業務

４．包括的・継続的ケアマネジメ

ント支援

５．地域ケア会議

６．介護予防ケアマネジメント、

介護予防支援

7．在宅医療・介護連携

８．認知症高齢者支援

９．生活支援体制整備

10．鎌倉市指定事業

ささりんどう鎌倉

令和４年度

前年度


